
polohování usnadlmje plynová písmice

• Kardiacké křeslo je určeno pro kardiaky k dosažení optimální odpočinkové
pozice

• Velmi často je užíváno jako odběrové křeslo na transfuzních stanicích
• Nosná konstrukce zjakostní oceli s povrchovou úpravou lakem
• Polohovatelné pomocí plynové pístn;ce
• Odklopné područky s aretací v obou krajních polohách
• Křeslo je vybaveno unikátním mechanismem, který pomocí náklonu sedací

části usnadňuje vstávání
• Područky mohou být osazeny rovným čalouněním nebo čalouněním ve tva-

ru U vhodným pro transfuzní stanice
• Čalouněno zdravotnickou koženkou nebo mikrop/yšem
• Možnost volby barevného odstínu konstrukce a dezénu koženky dle vzor-

níků
• Madlo v zadní části opěradla pro snadnou manipulad
• Brzditelná kolečka o průměru 100mm
• Křeslo lze doplnit o stojek pro čtení, infúzní stojan nebo odběrovou područ-

ku
• Křeslo může být vybaveno velice pohodlným ergonomicky tvarovaným ča-

louněním (není součástí standardní výbavy)
• Nosnost: 150 kg
• ŠřiKa sedáku 55cm,
• VýŠka sedáku 48 cm
• Hmotnost 35 kg

Bez DPH Ks
17.900,00 Kč

Celkem bez DPH DPH
13 232.700,00 Kč

Celkem s DPH
21% 281.567,00 KčNabídková cena

Celkem bez DPH
DPH -15%
DPH - 21%
Celkem s DPH

232.700,00 Kč
0,00 Kč

48.867,00 Kč
281.567,00 Kč

Vzorník koženek

5120 5078 4850 4492





Přeji hezký den :-)

S přátelským pozdravem

V případě dotazů mne můžete kontaktovat:

www: www.mediset.cz
e-shop: eshop.mediset.cz

o =.------.------

Adresa společnosti:
Mediset - Chironax s.r.o.
lidická tř, 566 / 82
370 01 České Budějovice
Česká republika

Kontakt:

web: www.mediset.cz
e-shop: eshop.mediset.cz

Provozní doba:
Po-Čt: 7:00 - 15:30 hod
Pá 7:00 - 14:00 hod

Identifikační údaje:
IČ: 48200417
DIČ: CZ48200417

Datová schránka: mtfk2gx

Dne 26.08.2021 v 14:15 Nemocnice Žatec napsal(a):

Dobrý den,
pro naše odd.následné péče poptávám 13ks křesel pro kardiaky.
U Vaší firmy mě zaujalo křeslo KBL-02. Prosím o cenovou nabídku.

Ps: tento dotaz jsem posílala na mail ale zatím mi nikdo nereagoval, tak
zkouším poslat ještě na jiný mail. ...

S přáním hezkého dne

Nemocnice Žatec, o.p.s.

www.nemzatec.cz




